
 
II /373  JEDOVNICE PRŮTAH  

Číslo smlouvy objednatele Číslo smlouvy zhotovitele     
Ev. číslo:                                                                                                                                    22039 - 002 

Strana 1 (celkem 2) 

DODATEK Č .  3  KE SMLOUVĚ  O DÍLO  

II/373  JEDOVNICE PRŮTAH  

______________________________________________________________________________________ 

 

OBJEDNATEL  

Městys Jedovnice 

sídlem Havlíčkovo náměstí 71, 679 06 Jedovnice IČO: 00280283 

zastoupená XXXXXXXXX, starostka městyse (dále jen „objednatel“) 

a  

ZHOTOVI TEL  

IMOS Brno a.s. 

sídlem Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno IČO: 25322257 

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp.zn.  B 2211 

zastoupený XXXXXXXXX, předsedou představenstva (dále jen „zhotovitel“) 

 

 

I. 

Objednatel a zhotovitel se dohodli na tomto dodatku č.3 ke smlouvě o dílo ze dne 6. 10. 2022 (dále jen „smlouva“). 

Zdůvodnění: 

1. Méněpráce na stavebním objektu 001.1 Příprava staveniště, kácení, Jedovnice  a vícepráce a méněpráce na 

stavebním objektu SO 107.3 Chodníky, Jedovnice: 

Po provedení geodetického zaměření skutečného provedení díla byl proveden rozdíl mezi výkazem výměr 

ze smlouvy o dílo a skutečně provedeným rozsahem prací.  

Na těchto vícepracích se objednatel a zhotovitel dohodli v souladu s čl. VII., ods. 6. 

Jelikož celková změna včetně dodatku č. 1 a 2 nepřekročí 15 % původní ceny závazku, nejedná se dle § 

222, odst. 4 ZZVZ o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

 

 

 

II. 

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 3 dohodly na těchto změnách: 

1. Z důvodů uvedených v čl. I, ods. 1 tohoto dodatku č. 3 se mění cena díla uvedená v čl. II, ods. 2 dodatku 

č. 2. Dohodnutá cena díla se tímto dodatkem ponižuje o 43 482,37 Kč bez DPH, jak je uvedeno ve 

změnových rozpočtech, které jsou přílohou č. 1 tohoto dodatku. 

Původní cena dle dodatku č. 2 bez DPH ………………………… 2 613 983,42 Kč 

Nová dohodnutá cena za dílo bez DPH …………………...……2 570 501,05 Kč 

 

 

 

 

 



II /373  JEDOVNICE PRŮTAH  

______________________________________________________________________________________ 

 

Strana 2 (celkem 2) 

III. 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 3 před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen podle jejich pravé 

a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy. 

Uzavření tohoto dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo schválilo Zastupitelstvo městyse Jedovnice na svém 6. zasedání  

dne 13. 6. 2023 usnesením č. 6/19. 

Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv. 

Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 3 zajistí zhotovitel. 

 

Nedílnou součástí tohoto dodatku č.3 je jeho příloha č. 1 - Změnový list č. 3 a 4. 

 

Za objednatele:    Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………………  ………………………………………… 
XXXXXXXXX    XXXXXXXXX  

starostka městyse         předseda představenstva 

     IMOS Brno, a.s. 
 


